あいおいニッセイ同和損害保険株式会社と

桐生市との連携協定の締結について

■ 日 時  令和３年６月３０日（水） １３：３０ ～

■ 場 所  桐生市役所 ３階 特別会議室

■ 出 席 者  あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 執行役員 三島 謙一様

桐生市長 荒木 恵司

■ 概 要   あいおいニッセイ同和損害保険株式会社と桐生市が連携のもと、相互に連

携・協力しながら双方の資源を有効に活用して協働することにより、地域に

おける交通課題の解決を目指すことを目的とし、以下の事項について連携し

ます。

（１） 交通安全対策の推進に関すること

（２） 移動課題への対応やモビリティ社会の発展に関すること

（３） その他、市民サービスの向上や地域の活性化に関すること

 ※各項目の具体的な事業は、今後協議を進めてまいります。

③すべての人に健⑪住み続けら れる⑰パート ナーシッ

【問い合わせ】
共創企画部企画課大学連携推進担当
担当 島田、坂主
TEL 0277-46-1111（内線577）

令和3年6月25日

共創企画部企画課

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社と桐生市との地域

交通課題の解決に向けた協定締結式を、下記のとおり開催

しますので、お知らせいたします。

桐生市報道発表資 料